吉備継成会 会員各位

いつも大変お世話になっております。

1 期ハイサンテックの高山でございます。

今春 開催予定の吉備継成会ゴルフコンペですが 下記の通り 開催させて頂きます。

皆様奮ってご参加頂けますよう、宜しくお願いします。

尚、今回の幹事は（株）黒川建築設計事務所 竹波 およびハイサンテック（株）高山が

担当します。

何卒宜しくお願いします。

■日時：４月１９日（日）8：３０ スタート

■場所：岡山カントリークラブ 桃の郷コース

■会費：3,000 円程度（参加人数により決定）

■金額：15,800 円（昼食別・キャディー付）

※３組以上の参加で 500 円割引のようです。

◆参加希望者は、3月 15 日までにメールにて高山までご連絡願います。

 k_takayama@hisun.co.jp

◆財団 中村様、お手数ですが財団様御関係各位への御連絡と取りまとめお願いいたします。

◆参加者確定後、組み合わせ及び詳細を御連絡いたします。

宜しくお願いします。

                                以上